

# 检验报告

## Certificate of Analysis

UF-RL-GZ-53

产品说明 : 聚酯工业纤维		客户代码			
Description: Polyester Industrial Yarn		Customer Code:			
规格 1100dtex/192f		批号 SF1106-171204			
Type:		Batch Number :			
生产日期 2017.12.04		检验日期 2017.12.04			
Producing Date :		Test Date :			
序号 No	项目 Item	单位 Unit	标准 Spec. AA	测试结果 Test Result	测试方法 Test Method
1	线密度 Linear density	dtex	1125±23	1127	GB/T14343-2008
2	断裂强力 Breaking Strength	N	≥89.00	94.09	GB/T14344-2008
3	断裂强度 Breaking Tenacity	cN/dtex	≥8.10	8.35	GB/T14344-2008
4	断裂强度不匀率 CV of Tenacity	%	≤3.00	0.86	GB/T14344-2008
5	断裂伸长 Elongation at break	%	14.0±2.0	13.67	GB/T14344-2008
6	断裂伸长不匀率 CV of Elongation	%	≤8.00	2.71	GB/T14344-2008
7	干热收缩 Thermal Shrinkage 177°C×2min×0.05cN/dtex	%	7.0±1.5	7.3	GB/T16604-2008
8	含油率 Oil Pick Up	%	0.60±0.30	0.68	NMR
9	网络点 EPM	konts/m	≥4	6	针测法(pin)
备注 Remark:					
结论 Conclusion:		AA			



制表 : 高育平

Prepared By:

Approved By: